Rozktad zajec I r. studia st. Il stopnia
Sztuki plastyczne (rok ak. 2019/2020, sem. letni)
opiekun roku: dr hab. Pawet Opalinski, prof. UIK

Godzina Sposadb realizacji zaje¢ Przedmiot i rodzaj zajec Prowadzacy zajecia Grupa

PONIEDZIALEK

WTOREK

10.45-12.30 synchroniczny Rysunek (P) Dr Rafat Urbaniski Modut fakultatywny
(z wykorzystaniem platformy MS Grupa |
Teams /WU)

synchroniczny

12.45-15.30 (z wykorzystaniem platformy MS Dziatania malarskie i rysunkowe (P) Dr Rafat Urbanski Grupa |
Teams)
11.00-13.15 asynchroniczny Rysunek (P) Dr hab. Magdalena Szplit-Krélikowska Grupa I

(z wykorzystaniem WU/ poczta
stuzbowa: szplit@ujk.edu.pl)

13.15-15.30 synchroniczny
(zajecia do (z wykorzystaniem platformy MS Intermedialne dziatania przestrzenne (P) Dr Maciej Zdanowicz Grupa ll
07.07.2020r.) Teams, WU/poczta stuzbowa:

maciej.zdanowicz@ujk.edu.pl)

SRODA




07.50-09.00 synchroniczny Promocja kultury wizualnej (CW.) Dr Joanna Biskup-Brykczyniska
(z wykorzystaniem platformy MS Teams)

09.00-12.00 synchroniczny Intermedialne dziatania przestrzenne (P) Dr Joanna Biskup-Brykczynska | grupa
(z wykorzystaniem platformy MS Teams)

12.15-15.15 asynchroniczny Dziatania multimedialne (P) Prof. dr hab. Tomasz Sikorski
(z wykorzystaniem WU/poczta stuzbowa:
tomasz.sikorski@ujk.edu.pl)

15.30-17.00 asynchroniczny Grafika (P) Dr. hab. Henryk Krélikowski, prof. UIK Modut fakultatywny:
(zajecia do (z wykorzystaniem WU/ poczta stuzbowa: Grafika
15.07.2020r.) grafik@ujk.edu.pl)
CZWARTEK

11.15-13.30 synchroniczny Malarstwo (P) Dr Wojciech Domagalski Modut fakultatywny:

(z wykorzystaniem platformy Grafika
(w dn. 18.06.2020 r. MS Teams)
zajecia w godz.
11.15-12.45)
13.30-16.30 stosownie do wybranej przez Magisterska pracownia artystyczna (P)*

promotora metody*

16.30-18.45 Wg wskazan SJO Jezyk obcy (L) Mgr Damian Kwiatek
(zajecia w terminach: (z wykorzystaniem platformy

02.04.2020 MS Teams)

16.04.2020

07.05.2020

14.05.2020




04.06.2020
18.06.2020)

PIATEK

10.15-12.30 synchroniczny Dziatania malarskie i rysunkowe (P) Dr hab. Teresa Slusarek, prof. UJK Il grupa
(zajecia do (z wykorzystaniem platformy MS
10.07.2020r.) Teams/WU/ poczta

stuzbowa: teresa.slusarek@ujk.edu.pl)

13.30-15.30 synchroniczny Kultura i sztuka wspétczesna (W) Dr Jacek Jazwierski
(z wykorzystaniem platformy MS
Teams/WU/ poczta
stuzbowa: jazwierski@ujk.edu.pl)

*Przedmiot Magisterska pracownia artystyczna zgodnie z pismem Prorektor ds. Ksztatcenia nr PS.40.1.2019 z dnia 4 listopada 2019 roku, realizowany w ramach godzin indywidualnie
wyznaczonych przez prowadzacych. Prowadzgcy Magisterska pracownie artystyczng dostepni sg rowniez w ramach konsultacji dydaktycznych w srody, w godz. 10.00-12.00, w oparciu o
zdefiniowane przez nich metody komunikacji:

Prof. dr hab. Urszula Slusarczyk - z wykorzystaniem WU/poczta stuzbowa: urszula.slusarczyk@uijk.edu.pl

Dr hab. Jowita Mormul, prof. UJK - - z wykorzystaniem WU/poczta stuzbowej: jmormul@ujk.edu.pl

Dr hab. Pawet Opalinski, prof. UJK - z wykorzystaniem WU/poczta stuzbowa: pawel.opalinski@ujk.edu.pl

Dr hab. Magdalena Szplit-Krdlikowska - z wykorzystaniem WU/ poczta stuzbowa: szplit@ujk.edu.pl

Dr Ewa Bujak - z wykorzystaniem platformy MS Teams / mural.co/ WU/poczta stuzbowa: ewa.bujak@ujk.edu.pl

Dr Jakub Matys - z wykorzystaniem platformy Slack/ Google Hangouts/ WU/ poczta stuzbowa: jmatys@ujk.edu.pl

Dr Marek Osman - z wykorzystaniem WU/poczta stuzbowa: mosman@ujk.edu.pl

Dr Arkadiusz Sedek - z wykorzystaniem WU/poczta stuzbowa: asedekl@ujk.edu.pl)

Dr Maciej Zdanowicz - z wykorzystaniem platformy MS Teams, WU/poczta stuzbowa: maciej.zdanowicz@ujk.edu.pl

Sporzadzita na podstawie organizacji zaje¢: mgr Anna Stomka
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